
Российская Федерация  
Белгородская область

М УН И Ц И П АЛЬН Ы Й  СОВЕТ М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

П ятнадцатое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

о/£  024 года №

О предложении передачи имущества 
из государственной собственности  
Белгородской области в 
муниципальную собственность  
муниципального района «Борисовский  
район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Белгородской области от 07 июня 2011 года №44 «О 
порядке управления и распоряжения имуществом Белгородской области», 
Уставом муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,

М униципальный совет Борисовского района решил:

1. Обратиться в министерство имущественных и земельных отношений 
Белгородской области с предложением о передаче из государственной 
собственности Белгородской области движимого имущества в собственность 
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 
согласно приложению.

2. Администрации Борисовского района настоящее решение направить в 
министерство имущественных и земельных отношений Белгородской области 
для принятия решения о передаче движимого имущества, указанного в пункте 
1 настоящего решения, в установленном законом порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв», 
сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 
Белгородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого 
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата главы



администрации района Говорищеву И.В., постоянную комиссию
Муниципального совета Борисовского района по вопросам бюджета, 
финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Матяш А.В.).

П редседатель М униципально  
совета Борисовского района В.В. Гордиенко



Приложение
к реш ению М униципального совета 
Борисовского района
от «s?£  » СY f t / n ■> л /  1 2024г. №

Перечень
имущества, предлагаемого для передачи из собственности Белгородской  

области в муниципальную собственность муниципального района 
«Борисовский район» Белгородской области

№,
п/п

Категория транспортного 
средства 

(коммерческое наименование)

Год
изготовления

Идентификационный 
номер (VIN)

1 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044858
2 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044859
3 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044869
4 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044861
5 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044925
6 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044922
7 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044881
8 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044921
9 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044882
10 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044916
11 Прицеп 858020 2024 X2S858020R0044883


